CF 500/CQOV RCI - Abdeckhaube

1212255

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212254
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Schutzhaube fiir Crimpautomat CF 500, fiir isolierte Kabelschuhe: 0,14 mm? ... 6 mm? (RCI 1,5,
RCI 6, RCI 6-1), fur gedrehte Kontakte: 0,14 mm? ... 4 mm? (TC HC 4), fur Solarkontakte:

0,25 mm? ... 6 mm? (SR 6-2)

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1212255

1 Stiick

1 Stiick

N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BH323z

4046356450171

42,29

429

84799070

DE
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Technische Daten

Hinweise

Allgemein

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Anschlussdaten

Leiterquerschnitt flexibel

MaRe

Breite
Hohe

Lange

Materialangaben

Farbe
Material

Material Verschraubung

PHCENIX
CONTACT

Schutzhaube fiir Crimpautomat CF 500, flr isolierte Kabelschuhe
0,14 ... 6 mm? (RCI 1,5/6) und gedrehte Kontakte 0,14 ... 4 mm?
(TC 4)

Abdeckung

0,14 mm? ... 6 mm?

22,5 mm
70 mm

105 mm

transparent
Kunststoff
Metall
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

17130192
17130192

EC002778

27111500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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